
Zarządzenie nr 82/18 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 5 grudnia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Sekcji Krajowej Gospodarki Morskiej  

i Żeglugi Śródlądowej w Okręgowym Inspektoracie Pracy w Gdańsku 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. w 

sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 37/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 26 kwietnia 2018 r. w 

sprawie utworzenia Sekcji Krajowej Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej w 

Okręgowym Inspektoracie Pracy w Gdańsku w § 2 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) po dwóch inspektorów pracy z Okręgowych Inspektoratów Pracy w Bydgoszczy, 

Katowicach, Krakowie, Olsztynie, Warszawie i we Wrocławiu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

 

WIESŁAW ŁYSZCZEK 

 


